
SHPK KAMITA FRUIT
Sot me date L3lLL|20L7 ( dymijeeshtatembedhjete) palet perpiluan
kete kontrate shitje kuotash si me poshte vijon;
PAI-A SHITESE :

Z.Edvts Ziza i datelindjes25.08.1980 lindur ne Mamurras Kruje, dhe
banues ne Mamurras ne Kruje me ID I 00825055 C me zotesi te
plote juridike per te vepruar.
PAI-A BLERESE :

Zj. AdelinaZiza i datelindjes 16.03.1983 Iindur dhe banuese ne Fushe
- Kruje me ID I 35316064 A me zotesi te plote juridike per te vepruar.
Palet e mesiperme perpiluan kete kontrate shitje kuotash si me poshte:
Me date02.A4.20}9 eshte rregjistruar shoqeria KAMILA FRUIT shpk me
seli ne; Fushe - Kruje , Hasan, Autostrada Fushe - kruje- Milot, km 2,
ne krahun e majte.
Me objekt;

lmport-eksport dhe tregetimi me shumice dhe pakice I fruta perimeve,bylmetit,djathrave,ullinjve,artikuj

industrial,kancelarie,ndertimi,plastike,elektroshtepiake,artikuj ushqimore te te gjitha llojev

e,cigareve,pije freskuese,detergjente,konfeksone,veshm bathje te ndryshme,lende

drusore,mobilje,hapje bar restorante,hotele,lavazhe,parkingje,prodhimin e veres,rakise,pije te

ndryshme alkoolike dhe joalkolike,ndertmin e serave te ndryshme dhe sherbime transporti.

lmport-eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te mishit dhe nenprodukteve te tij.lmport-eksport dhe

tregti me shumice dhe pakice te sallamrave te ndryshem.lmport-eksport dhe tregti me shumice dhe

pakice te brumrave.lmport eksport dhe tregti me shumice dhe pakice te vezeve.lmport-eksport dhe

tregti me shumice dhe pakice te agrumeve te ndryshme.lmport-eksport dhe shumice dhe pakice te

artikujve te konservuar (fruta te konservuara,perime te konservuara,turshi te ndryshme,komposto te

ndryshme,mishra te ndryshem,peshq te ndryshem.

Ruajtje te kushteve frigoriferike per vete dhe per subjekte te tjera te artikujve te ndryshem

ushqimore,bulmetra,mishear,sallamra,fruta - perime etj.lmport-eksport dhe tregti me shumice dhe

pakice te vererave te ndryshme,raki dhe pije alkolike dhe jo alkolike te te gjitha llojeve.

Dhenie me qera te ambjenteve te ndryshme si ndertesa.toke,dhoma frigoriferike si dhe makina.

Rregjistruar ne QKR me NiptK 940022A1 L me status aktiv me kapital
themeltar 3.000.000 (Tremilion ) leke.

KONTRATE SHITIE



Shoqeria KAMII-A FRUIT ka 1 ortake.

Z. Edvis Ziza i datelindjes 25.08.1980 lindur dhe banuese ne Mamurras Kruje, me ID

I 00825055 C me zotesi te plote juridike per te vepruar zoteron 100o/o te kapitalit me vlere

3.000'000 leke

Me vendim te asamblese se ortakeve te shoqerise KAMILA FRUIT te
dates 13.11.20L7. eshte vendosur:

Z. Edvis Ziza I cili zoteron 100o/o te kapitalit me vlere 3.000.000 leke
ti shese me ane te kesaj kontrate shitje
Zj.Adelina Ziza 50o/o te kapitalit me vlere 1.500.000 leke .

Perfundimisht ortakete shpk i shpk KAMILA FRIUT do te jete;
Z. EdvisZiza me 1 pjese apo 50o/o te kapitalit me vlere 1.500.000 leke.
Zj. Adelina Ziza me 1 pjese apo 50o/o te kapitalit me vlere 1.500.000
leke
Bleresi Zj. Adelina Ziza deklaron se eshte dakort te bleje 50% te
kapitalit me vlere 1.500.000 leke nga Z.Edvis Ziza

Palet rane dakort se me nenshkrimin e kontrates, me rregjistrimin e
kontrates se shitjes te kuotave te te kapitalit themeltar te shoqerise
KAMILA FRUIT shpk ne Qendren Kombetare te Bisnesit, ortake te
shoqerise do te jete ;

Z.Edvis Ziza me 1 pjese apo 50% te kapitalit me vlere 1.500.000 leke
Zj..Adelina Ziza me 1 pjese apo 50o/o te kapitalit me vlere 1.500.000 leke

Pala shitese deklaron se do te jete pergjegjese per te gjitha detyrimet
qe do te lindin perpara lidhjes se kontrates se mesiperme me person
fizik, juridik, perfshi ketu edhe shtetin, ndersa per detyrimet qe do te
rrjedhin pas lidhjes se kontrates pergjegjese do te jete pala Blerese.

Kjo kontrate shitje kuotash perpilohet ne baze te nenit 76L e vijues te
Kodit Civil, Ligjit, nr. 9901 date U.A4.2008 " Per Tregtaret dhe Shoqerite
Tregtare " I ndryshuar.



Kontrata u perpilua ne tre kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte
dhe te qarte, u kuptua prej tyre, dhe meqenese u gjet sipas vullnetit te
tyre te lire dhe te plote, nenshkruhet rregullisht sipas ligjit.

PALA BLERESE PALA SHITESE

Edvis ZIZAAde


